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  Søkeresultater

  
    
      GolfSuites 1Vi tilbyr

        Tjen et årlig utbytte på 8%, utbetalt månedlig. Minimum $ 500 investering

    

      KGEM Golf (morselskap GolfSuites)Vi tilbyr

        Tjen et årlig utbytte på 8%, utbetalt månedlig. Minimumsinvestering $ 10,000

    

      GolfSuites - Test The WatersVi tilbyr

         Underholdningsfasiliteter over hele landet GolfSuites er en ny investering mulighet ... ARBEID BURSDAG SENIORS Hvis du liker det investere i det du vet, GolfSuites ... inn investere in GolfSuites og bli en del av dette spennende prosjektet. ...

    

      Timing Schedule Guide og oppsummering for Reg A + tilbud på Manhattan Street CapitalBlogg

         RodTurners blogg Tidsplan veilede og Sammendrag for Reg ... selskapet til en passende revisor med erfaring innen Reg A+. Velg og registrer deg ... den første SEC filing kan ikke startes før den toårige revisjonen er fullført. ...

    

      Regel A+-regler forklart – Reg A+-tilbudstidslinje og kostnadsveiledning (kort video)Blogg

         krav Forskrift A+ tidsplan Samle inn penger med en Reg A+ Egenskapene til Reg A+ investors Ansvarsfraskrivelse: Innholdet i dette webinaret er ikke og skal ikke tolkes som investering råd. Denne informasjonen er ment...

    

      Guide til regulering A + finansieringBlogg

         RodTurners blogg Investering is no longer for just ...  Regulation A+ funding for your startup, or wanting to learn more about investere in one? Here is our veilede av det du trenger å vite for å komme i gang. ...

    

      GolfSuites FAQTilbyr sider

         to open this opportunity to everyone interested in investere in GolfSuites ...  is this investering opportunity? We are offering preferred shares in GolfSuites 1, which ...  will be available on the SEC’s EDGAR filing system. 13. Can I investere if I am outside ...

    

      Investor Risiko og utdanning GuideFAQ

         offering materials. If in doubt, do not investere. Hensikten med dette veilede ... fra investere av Reg A+ offerings. As an investor, you must check ...  Investor Risks and Education veilede Each investor is advised ...

    

      Rydd opp i Reg A+-myter: En rask guide til faktaBlogg

         a "Merit Review" of all Reg A+ arkivert via Tier 1- meaning that a state ...  for the SEC, but my company is only six months old- am I allowed to use Reg ...  price of your Qualified Reg A+. You have to notify the SEC on time ...

    

      Reg A + mai: 116 Filed, 34 kvalifisert, 24 Testing The Waters, 10 FundingBlogg

         RodTurners blogg mai Reg A+-oppdateringer: Forskrift A+-reservasjoner og investeringer building The number of mid-stage companies and mature startups ...  In May’s update, we now have 79 companies that have arkivert åpne tilbud...

    
  
  sider
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	...
	neste>
	siste "

              

    

      

    
    
        
    
        Følg Manhattan Street Capital

    
  	 Facebook 
	Twitter
	Instagram
	Google
	Pinterest



      
  	Om Oss
	Kontakt
	FAQ
	Privatliv
	Vilkår og betingelser


  

    

    
      
          
    
        
     

OPPLYSNINGER: Manhattanstreetcapital.com er et nettsted som eies og drives av Manhattan Street Capital (“MSC”), en DBA fra FundAthena, Inc. MSC betales gebyrer av selskapene som tilbyr investerings- og reservasjonstilbud på dette nettstedet. Vær oppmerksom på at betaling av disse avgiftene kan sette MSC i en interessekonflikt med investoren. Se MSC gebyrplan her. Ved å få tilgang til denne nettsiden eller en hvilken som helst side derav, godtar du å være bundet av Vilkår for bruk og Personvernserklæring, som endret fra tid til annen og gjelder på det siste tidspunktet du besøker denne nettsiden eller en hvilken som helst side derav. Ingenting på denne nettsiden skal utgjøre et tilbud om å selge, eller en oppfordring til et tilbud om å tegne eller kjøpe, verdipapirer til noen person i noen jurisdiksjon som eller hvor et slikt tilbud eller oppfordring er ulovlig. Følgelig anses ikke enhver fremhevet, forside eller fremtredende plassering av et børsnotert selskap på dette nettstedet som en anbefaling og kan være basert på ulike algoritmer eller valg som driver trafikk til et slikt børsnotert selskap. MSC er ikke et advokatfirma, verdivurderingstjeneste, underwriter, megler-forhandler eller en tittel III crowdfunding-portal, og vi engasjerer oss ikke i noen aktiviteter som krever en slik registrering. Vi gir ikke råd om investeringer. MSC strukturerer ikke transaksjoner. Ikke tolk noen råd fra MSC-ansatte som en erstatning for råd fra tjenesteleverandører i disse yrkene. Når Rod Turner gir råd, er dette rådet basert på hans observasjoner av hva som fungerer og hva som ikke gjør det fra et markedsføringsperspektiv i nettbaserte tilbud. Rod forteller ikke publikum hva de skal gjøre, eller hvordan de skal gjøre det. Han gir råd til publikum hva som mest sannsynlig vil være enklere å markedsføre kostnadseffektivt i nettsammenheng. Valgene av alle aspekter av selskapstilbud gjøres av selskapene som tilbyr tilbud. Børsnoterte selskaper søker aktivt å skaffe kapital i tidlig fase i henhold til regel 506(b) eller regel 506(c) i Regulation D («Regulation D»), eller Regulation S under U.S. Securities Act of 1933, som endret («Securities» lov"), eller i henhold til forskrift A (noen ganger referert til som "forskrift A+") under verdipapirloven ("forskrift A"). Et børsnotert selskaps tilbud blir gitt av, og all informasjon som er inkludert på denne nettsiden knyttet til et børsnotert selskap og dets verdipapirer, er gitt av og er ansvaret til et slikt børsnotert selskap. Et børsnotert selskaps tilbud på denne nettsiden, hvis det gjøres i henhold til regel 506(b) eller regel 506(c) i regel D, er vanligvis bare tilgjengelig for "akkrediterte investorer" som definert i regel D. Akkrediterte investorer kan identifisere børsnoterte selskaper hvor de kan ha en interesse etter en sertifiseringsprosess for regel 506(b)-tilbud, mens regel 506(c)-tilbud er tilgjengelige for allmennheten. Tilbud gitt i henhold til regel A er også generelt tilgjengelige for allmennheten. Investering i verdipapirer, spesielt i verdipapirer utstedt av oppstartsselskaper, innebærer betydelig risiko, og investorer bør kunne bære tapet av hele investeringen. Alle investorer bør ta sin egen avgjørelse om de skal foreta noen investering eller ikke basert på deres egen uavhengige evaluering og analyse. Se vår Investor Risiko og utdanning Guide. MSC verifiserer ikke eller forsikrer at informasjon gitt av et børsnotert selskap som tilbyr sine verdipapirer er nøyaktig eller fullstendig, eller at verdsettelsen av slike verdipapirer er hensiktsmessig. De innhold (blogger, ofte stillede spørsmål, nyheter) lagt ut på MSC kan inneholde feil informasjon, får alltid faglig rådgivning.  Verken MSC eller noen av dets styremedlemmer, offiserer, ansatte, representanter, tilknyttede selskaper eller agenter skal ha noe ansvar uansett som følge av feil eller ufullstendig faktum eller mening i eller mangel på forsiktighet ved utarbeidelse av noe av materialene som er oppført på dette nettside. MSC gir ikke juridisk, regnskaps- eller skatterådgivning. Eventuell representasjon eller implikasjon til det motsatte er uttrykkelig avvist.

Du kan lære mer om investering i regulering D, regulering S og regulering A-tilbud fra SEC or FINRA.

© Copyright 2021 Manhattan Street Capital, Inc. Med enerett. Patenter pågår. Copyright og varemerker eid av Manhattan Street Capital
  



  

      

    

  


  

















